
r 

| A 
l í 

U ' 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RF<5|STR-0 DE BEC 

/ 
PERIODNIC: 2022 

LAPLATA 3| OCT 2027 FOLIO Ne 

VISTO el expediente 4061-1208150/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que 0&1pa en esta Administración Municipal el señor CANUTTI 

Rodrigo Alejandro y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 24 de octubre de 2022, la renuncia presentada por el 

señor CANUTTI Rodrigo Angandro, DNI, 41.554.575, Legajo 716.662, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Secretaría de Comunicación al Vecino, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 8, con régimen laboral de 45 horas 

semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presente 9_ecreto - 

Coordinación Municipal.- ' 


